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درست در نخستین روزهای تابستان بود 
که قربانی شدن چند خبرنگار در واژگونی 
اتوبوس خبرساز شد و حاشیه های زیادی 
به دنبال داشــت. از نحوه نشســتن یک 
مدیر در مراسم ترحیم گرفته تا نپذیرفتن 
مسئولیت وقوع این حادثه که بگذریم اما 
حالا بررسی ها به نتیجه رسیده و مقصران 
اصلی وقــوع این حادثه تلخ شناســایی 

شده اند.
 اتوبوسی که راکب مرگ شد

تعدادی از خبرنگاران رسانه های 
کشــور صبــح چهارشــنبه دوم تیرماه 
۱۴۰۰ برای بازدید از طرح های ســتاد 
احیــای دریاچه ارومیه عازم پیرانشــهر 
شدند که اتوبوس آنان در ۱۵ کیلومتری 
این شهرستان دچار حادثه شد و در این 
حادثه ریحانه یاسینی و مهشاد کریمی 
خبرنگاران ایرنا و ایســنا جان خود را از 

دست دادند.
 مسئولان اســتانی قصور 

کرده اند
اصغر نوعی قوشچی دادستان عمومی و 
انقلاب اسلامی نقده در رابطه با این پرونده 

و پس از بررســی های چند ماهه گفت: 
تحقیقات اولیه پرونده واژگونی اتوبوس 
خبرنگاران نشــان می دهد که مسئولان 
استانی از جمله مدیرکل حفاظت محیط 
زیســت آذربایجان غربی، مدیر حفاظت 
محیط زیست ارومیه و رئیس ستاد احیای 
دریاچــه ارومیه در ایــن خصوص قصور 
کرده اند. وی اظهار داشت: مشکل در این 
پرونده ناشی از انتخاب اتوبوس بوده که 
مسئولان امر در تعیین اتوبوس مناسب 
برای خبرنگاران قصور کرده اند. وی ادامه 
داد: پرونده به مرکز استان ارسال شده تا 
ادامه این پرونده در ارومیه رسیدگی شود. 
دادستان نقده گفت: دادســرای ارومیه 
مشــخص می کند که میــزان قصور چه 
اندازه بوده و نتیجه نهایی پیگیری پرونده، 

در مرکز استان مشخص خواهد شد.
 بی مبالاتی و قصور مسئولان 

هماهنگی سفر
پرتو برهانپور وکیل اولیای دم مهشــاد 
کریمی و ریحانه یاســینی نیز گفت: در 
پرونده تصــادف اتوبــوس خبرنگاران، 
راننده بــه عنوان متهم اول و ســه مدیر 
وقت ســازمان حفاظت محیط زیست به 
عنوان متهم ردیف دوم مقصر شــناخته 

شــده اند. وی افزود: بازپرس دادســرای 
نقده به پنج علت اتهام راننده و ســه نفر 
از مدیران سازمان محیط زیست را محرز 
تشــخیص داده و قرار نهایی از ســوی 
 دادستان عمومی و انقلاب نقده تأیید شده

 است. 
وی در ادامــه گفــت: در این شــرایط 
پرونده به دادســرای عمومــی و انقلاب 
مرکز اســتان آذربایجان غربی ارومیه با 
قرار عدم صلاحیت ارجاع شــده است. بر 
اســاس این قرار، راننده اتوبوس به علت 
بی احتیاطی در رانندگــی متهم ردیف 
اول شناخته شده است. وکیل اولیای دم 
مهشــاد کریمی و ریحانه یاسینی اضافه 
کرد: مسئولان هماهنگی سفر خبرنگاران 
برای بازدید از پروژه های احیای دریاچه 
ارومیــه یعنی مدیرکل محیط زیســت 
اســتان آذربایجان غربی، رئیس استانی 
ســتاد احیای دریاچه ارومیــه و رئیس 
اداره محیط زیست شهرســتان ارومیه 
متهمان ردیف دوم شــناخته شده اند. از 
آنجایی که رسیدگی به اتهامات مدیران 
دولتی در صلاحیت دادگاه کیفری مرکز 
استان محل وقوع جرم اســت، بنابراین 
پرونده با صدور قرار مســتدل و مستند 

با موضوع عدم صلاحیت به دادســرای 
ارومیه ارسال شــده و کارشناسی و سایر 
امور در آنجا انجام خواهد شد. برهانپور با 
اشاره به اتهام این افراد تصریح کرد: اتهام 
این افراد بی مبالاتی و قصور مســئولان 
هماهنگی سفر اســت که به علت تأمین 
نکردن وسیله نقلیه متناسب با شرایط راه 
و جغرافیای این منطقه و بدون هماهنگی 
با مسئولان ایمنی ترافیک به فوت مهشاد 
کریمی و ریحانه یاسینی منجر شد. وی 
با بیان اینکه قصور مسئولان هماهنگی 
ســفر محرز تشــخیص داده شده است، 
گفت: بازپرس در مفاد قرار تصریح کرده 
که با توجه به تضاد نظر هیئت ســه نفره 
کارشناســی با اوضــاع و احوال مســلم 
پرونده، این نظر فاقد اعتبــار و وجاهت 
اســت، بنابراین بازپرس این نظریه را که 
مبنی بر قصور صددرصدی راننده اتوبوس 
بوده باطل اعلام کرده است. برهانپور در 
پایان از احتمــال افزایش تعداد متهمان 
 در دادســرای مرکز آذربایجــان غربی 

خبر داد.
 با مقصران متناسب با تقصیر 
و قصوری که داشتند برخورد 

قانونی می شود

غلامحسین اسماعیلی سخنگوی اسبق 
قوه قضائیه نیز پس از وقــوع این حادثه 
درباره پرونده حوادث اتوبوس خبرنگاران 
گفت: رســیدگی بــه ایــن پرونده ها به 
صورت کامــلًا ویژه در دســتگاه قضایی 
انجام می شــود و با دســتور رئیس قوه 
قضائیه، دادســتان محــل و رئیس کل 
دادگســتری اســتان چه در محل وقوع 
حادثــه و چــه در بیمارســتان حضور 
یافتند و پیگیری های جــدی در ارتباط 
با این موضوعات در دســتور کار اســت. 
اســماعیلی اضافه کرد: در مورد اتوبوس 
حامــل خبرنگاران، نتیجه کارشناســی 
حکایت از این دارد که ۵۰ درصد تقصیر 
متوجه راننده و ۵۰ درصد مربوط به سایر 
عوامــل و متولیان و مســئولان مختلف 
است که البته ممکن است به این نظریه 
اعتراض شود. سخنگوی قوه قضائیه اظهار 
داشــت: این پرونده ها با دقت و جامعیت 
رســیدگی می شــود و نباید هیچ یک از 
عوامل مغفول بماند و هر کدام متناسب 
با تقصیر و قصوری که داشــتند برخورد 
قانونی شــود و در صورت طولانی نشدن 
فرایند کارشناســی در اسرع وقت رأی را 

صادر می کنیم.

مدیرکل سازمان بهزیستی استان اصفهان:

بیش از یک میلیون معلول 
نیازمند اشتغال هستند
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هشتم تا ۱۴ آذرماه هفته جهانی معلولان است و 
شعار روز جهانی معلولان برای امسال »پیش به 
سوی دنیایی فراگیر، دسترس پذیر و پایدار بعد 
از بیماری کرونا با راهبری و مشارکت افراد دارای 
معلولیت« است. ولی اله نصراصفهانی مدیرکل 
سازمان بهزیستی استان اصفهان به مناسبت 
این هفته در جمع خبرنــگاران گفت: راه رفته 
سازمان بهزیستی درمقابل راه نرفته بسیار زیاد 
است و هنوز به معلولان جامعه بدهکار هستیم 
و با مطالباتی که آن هــا دارند باید فرصت برابر 
برای آن ها فراهم شود ومعلولان جامعه نیازمند 
فرصت برابر برای نشــان دادن توانمندی های 

خود هستند.
نصراصفهانــی تصریح کــرد: بــرای اجرای 
درخواســت معلولان جامعــه نیازمند تأمین 
اعتبارات هســتیم و موانعی هــم وجود دارد، 
باید صداوسیما فرهنگ ســازی لازم را انجام 
دهد و آگاه باشــیم که ترحم، کرامت معلولان 
را زیر سؤال می برد و با ســازمان های متفاوت 
در ایــن زمینه مذاکره داشــتیم کــه همراه 
بهزیستی هستند. وی افزود: یکی از مهم ترین 
دغدغه هایی کــه در مورد معلولان داشــتیم 
موضوع اشتغال آن ها بوده است که معلولان با 
توجه به محدودیت های زیادی که دارند با علاقه 
درس خوانده و تحصیلات را در حد کارشناسی 
تا دکتــرا ادامه داده اند و هرچه به ســازمان ها 
مراجعه می کنند متأسفانه ادارات و سازمان ها 
از پذیرش آن ها امتناع می کنند. نصراصفهانی 
اضافه کرد: مشکلات حوزه مسکن و معیشت در 
حوزه معلولان مشهودتر است و حداقل حقوق 
مستمری که به مددجویان پرداخت می شود 
نیز جوابگوی نیازها و احتیاج های آن ها نیست 
و همه این موارد دغدغه مســئولان ســازمان 

بهزیستی بوده است. 
وی با ابراز امیدواری از تلاش برای احقاق حقوق 
معلولان در راســتای اجرای جامع حمایت از 
معلولان افزود: بحث اشــتغال یکی از مباحث 
ضروری افراد در کل جامعه و در بین معلولان 
یک معضل بزرگ تر است، متأسفانه معلولان 
زیادی داریم که از گروه نابینا، ناشنوا و معلولان 
جسمی و حرکتی با تحصیلات بالا بوده و بعد از 
دریافت مدارک دانشگاهی با اشتیاق به دنبال 
شغل هستند. متأسفانه بسیاری از دستگاه ها 
تنها به بهانه معلولیت و محدودیت یک فرد او را 
کنار گذاشته و همه انگیزه، انرژی و تلاش فرد 
دارای معلولیت را ناکام می گذارند و این اتفاق 
باعث رنجش مسئولان سازمان بهزیستی هم 
می شــود. نصراصفهانی تصریح کرد: سازمان 
بهزیستی کشــور در بحث اشــتغال قریب به 
یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفــر معلول را تحت 
پوشش دارد که بیش از یک میلیون نفر نیازمند 
اشتغال هستند وبا اوضاع اقتصادی خانواده ها در 
شرایط فعلی، راه اندازی و تسهیل ایجاد صندوق 
فرصت های شغلی در استان ها از واجبات است 
و بهزیستی استان اصفهان نیز پیگیر این مسئله 

برای قشر معلولان است.
مدیرکل سازمان بهزیستی اســتان اصفهان 
در خصوص قانون حمایت از معلولان و ایجاد 
صندوق فرصت های شغلی نیز گفت: در ماده 
۱۰ قانون حمایت از معلــولان ایجاد صندوق 
فرصت های شغلی برای آن ها آورده شده است 
و قانونگذار این موارد را مشخص و برای هیئت 
امنا، مؤسس، مدیرعامل، اهداف و قطعنامه های 
صندوق حمایت از فرصت های شغلی معلولان 
در این ماده قانونی به خوبی توصیف کرده است. 
وی خاطرنشان کرد: متأسفانه در اجرا می بینیم 
که این بند قانونی اجرایی نشــده اســت و در 
دی ماه سال گذشــته بود که با دستور ریاست 
سازمان بهزیستی کشور، هیئت امنا و مؤسسان، 
صندوق فرصت های شــغلی بــرای معلولان 
با وجود هیئت مدیره تشــکیل شده است اما 
هنوز از نمود این قانون برای ایجاد فرصت های 
شغلی برای معلولان به نحوی که بتوانیم به طور 
قاطع اعلام کنیم این قشر از جامعه از صندوق 
حمایت از فرصت های شغلی استفاده می کنند 

محروم هستیم. 
وی همچنین اظهــار کرد: اصفهــان یکی از 
شهرهای دوستدار سالمند است و بسیاری از 
اقدامات و مطالعات در ایــن بخش در فازهای 
اول و دوم اجرایی شــده است و در مدل نهایی 
دولت ها باید بــرای اقدام مؤثر بــرای بحران 
سالمندی از جمعیت ســالمندان و یاری گران 
محلی اســتفاده کننــد. مدیرکل ســازمان 
بهزیســتی اســتان اصفهان افزود: به همین 
منظور ســازمان بهزیستی کشــور طرحی با 
عنوان »استفاده و مشارکت سالمندان و افراد 
در محلات برای توانمندسازی سالمندان« در 
نظر گرفته است و در سه محله در شهر اصفهان 
این طرح اجرا و دوره های آموزشی آن از هفته 
آینده شروع می شود. مدیرکل سازمان بهزیستی 
استان اصفهان همچنین گفت: مدیریت شهری 
و اســتانداری بر روی مســئله مناسب سازی 
و دســترس پذیر بودن مکان هــای عمومی و 
حمل ونقل درون شــهری تلاش می کنند و از 
سال گذشــته تاکنون اقدامات بسیار خوبی را 
با توجه به توان ســازمان بهزیستی اصفهان و 

مطالبه گری ها انجام داده ایم.
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ادامه از صفحه یک... 
 اشــاره کردن با انگشت نشانه 

تسلط فرد روی مخاطب است
وقتی کسی دستش را مشــت می کند و فقط 
انگشت اشاره اش را باز و رو به فرد مقابل نشانه 
می رود، به معنی تلاش برای مســلط شدن بر 
اوست. هر چند این کار همیشه جواب نمی دهد 

اما حس بدی را منتقل می کند.
در روانشناســی زبان بدن، استفاده از انگشت 
اشاره در حین صحبت کردن به این معناست 
که طرف مقابل، مادامی که او مشغول صحبت 
است باید تسلیم باشــد. این رفتار به صورت 
ناخودآگاه موجب تداعی احســاس منفی در 
طرف مقابل می شود زیرا این حرکت حتی از 
حالت یک جانور درنــده در موقع حمله کردن 

هم تهاجمی تر است.
 چروک نشدن دور چشم ها موقع 
خندیدن نشــانه لبخند تصنعی 

است
لبخند واقعی یک عمل غیر ارادی است و تقریباً 
غیر ممکن است که بتوانیم به کسی بگوییم که 
به زور یک لبحند واقعی تحویل مان بدهد. به 
همین دلیل است که لبخند زدن افراد در تمام 
عکس های خانوادگی تصنعی است؛ چون همه 
رو به دوربین، ناشیانه لبخند می زنند! اطراف 
چشــم خطوط ریزی وجود دارد که اصطلاحاً 
به آن ها »پنجه کلاغی« گفته می شود. وقتی از 
روی لذت و شادی واقعی لبخند می زنید خطوط 
پنجه کلاغی خودشــان را نشان می دهند، در 
حالی که وقتی لبخندتان تصنعی اســت این 

چین های اطراف چشم محو می شوند.
 بالا بردن ابروها نشــانه ناراحتی 

طرف مقابل است
همان طور که لبخند واقعی چین و چروک های 
اطراف چشم را نمایان می کند، نگرانی، تعجب یا 
ترس می تواند از جمله دلایل بالا رفتن ابروهای 
فرد شــود. این را بدانید وقتی کســی از مدل 
موهایتان تعریف کند اما در عین حال هنگام 
صحبت با شــما ابروهای خود را بــالا ببرد به 
این معنی است که احتمالاً از جذاب شدن تان 

چندان خوشحال نیست!
 تماس چشمی نشان دهنده علاقه 

و محرک احساسات است
وقتی کسی مســتقیم به چشــمان تان نگاه 
می کند، یعنی خواهان تحریک احساسات تان 
اســت. اینکه این تحریک احساسات چگونه 
تفسیر شــود و بدانیم فرد چه منظوری دارد، 
بســتگی به نوع رابطه دو طرف خواهد داشت. 
اگر طرف مقابل غریبه باشــد و به شــما زُل 
بزند، علامت خوبی نیســت و احتمالاً شــما 
را می ترساند. اما اگر همســرتان مستقیم به 
چشمان شما نگاه کند احتمالاً می خواهد بگوید 

دوست تان دارد.
 تمــاس چشــمی طولانــی 
نشــان دهنده عدم صداقت فرد 

مقابل
از نگاه های حیله گرانه و نامفهوم دوری کنید، 
بعضی از افراد دروغگو عمداً در زمان طولانی به 
طرف مقابل خیره می شوند چون می خواهند 
احساساتش را نشانه بگیرند و او را تحت تأثیر 
قرار بدهند. حتی ممکن اســت مدت طولانی 

بی حرکت نگاه تان کنند و پلک هم نزنند.
 روی هم انداختن پاها نشــانه 

مقاومت طرف مقابل است
وقتی فــرد پاهایش را روی هــم می اندازد به 
معنای مقاومت در مقابل حرف های شماست و 
از نظر روانشناسی زبان بدن، این حالت یکی از 

بدترین نشانه ها برای یک جلسه مذاکره است.
 تکان دادن پاها معمولاً نشــانه 

ضعف است
از آنجایی که بخش وسیعی از بدن تان را پاهای 
شما تشکیل می دهند؛ پس وقتی جلوی کسی 
نشســته اید و مدام پاهایتان را تکان می دهید 
خیلی سخت اســت طرف مقابل فکر کند که 
این هیچ معنایی ندارد. تکان دادن پاها یعنی 
بدن تان می خواهد بگوید مضطرب یا ناراحت 
هستید یا هیجان دارید. شاید هم پیامش همه 

این ها با هم باشد.
  دست به سینه بودن معمولاً نشانه 

حالت تدافعی است
درست است که این آخرین نشانه ای است که 
درباره اش حرف می زنیم، اما یکی از ساده ترین 
نشانه های روانشناسی زبان بدن تلقی می شود. 
نکته مهم در مورد دست به سینه بودن، آگاهی 
از موقعیتی اســت که فرد این حرکت را انجام 
می دهد. دست به سینه شدن در حالت عادی 
نشانه حالت تدافعی فرد مقابل است، اما خیلی 
از اوقات در هنگام سرما یا وقتی که صندلی اش 

دسته ندارد، دست به سینه می شود.
https://www.entrepreneur.com  :منبع

یافته ها

مجلس به موضوع اصلاح بودجه شهرداری ورود کندمرگ ومیر کرونا دوباره سه رقمی شد
خبرآنلاین: بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، متاسفانه مرگ ومیر کرونا دوباره سه رقمی شد. گویا در آمار منتشره طی 
۲۴ ساعت ۸ تا ۹ آذرماه بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴ هزار و ۲۵۳ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی 
شد که ۸۰۱ نفر از آن ها بستری شدند. به این ترتیب مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۱۱۷ هزار و ۴۴۵ نفر و 
مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۹ هزار و ۸۳۰ نفر رسید. خوشبختانه تا کنون ۵ میلیون و ۸۸۳ هزار و ۴۷۰ نفر از بیماران، 
بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. سه هزار و ۳۳۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 
 بیمارســتان ها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۳۸ میلیون و ۷۶۳ هزار و ۹۴۵ آزمایش تشــخیص کووید ۱۹ در کشور انجام 

شده است.

مهر: عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: در مجلس فعلی ده ها نفر از اعضای سابق شورای شهر حضور دارند لذا از آن ها به ویژه 
رئیس مجلس انتظار داریم برای اصلاح بودجه ۱۴۰۱ شــهرداری اقدام کنند. حبیب کاشانی در تذکری تاکید کرد: ما در بحث 
آلودگی هوا، حمل و نقل عمومی، مترو، اتوبوس و...، دچار مشکل هستیم و عدم دریافت وام یا اعتبارات، مشکلاتی را برای ما ایجاد 
می کند. وی بیان کرد: در مجلس فعلی ده ها نفر از اعضای سابق شورای شهر حضور دارند و انتظار داریم برای اصلاح بودجه ۱۴۰۱ 

شهرداری اقدام کنند و به ویژه از آقای قالیباف می خواهیم به این موضوع ورود کنند.
کاشانی تصریح کرد: حضور شهردار تهران در هیئت دولت می تواند فرصتی برای مردم شهر باشد و ای کاش قبل از ارائه لایحه 

بودجه، شهرداری این مسائل را بررسی می کرد.

فنلاندهلند

یورونیوز: تعقیب قضایی این زوج برای »به خطر انداختن امنیت عمومی« عصر یکشــنبه آغاز شده بود. 
ژاندارمری هلند اعلام کرده یک زوج را که از هتل محل قرنطینه مســافران کرونا مثبت ورودی از آفریقای 
جنوبی »فرار« کرده بودند در فرودگاه آمستردام دستگیر کرده است. به گزارش عصر ایران به نقل از خبرگزاری 
فرانسه، این حادثه پس از آن اتفاق افتاده که مقامات هلندی اعلام کردند ۱۳ مسافر از مجموع ۶۱ مسافری 
که به هنگام ورود دو پرواز روز جمعه به هلند به کووید مبتلا بودند، به سویه جدید »امُیکرون« آلوده بودند. 
سخنگوی پلیس گفته: گارد ســلطنتی هلند در فرودگاه آمســتردام عصر جمعه زوجی را که از یک هتل 
فرار کرده بودند دستگیر کرد. این دستگیری در هواپیما و به هنگام بلند شدن هواپیما انجام شد. آن ها در 

هواپیمایی بودند که قرار بود عازم اسپانیا شود. 
به گفته ژاندارمری، این زوج متشکل از یک مرد اســپانیایی ۳۰ ساله و یک زن پرتغالی ۲۸ ساله به مقامات 
بهداشتی تحویل داده شدند. بنابر اعلام سخنگوی اداره بهداشت هلند، این زوج دوباره قرنطینه شدند اما نه در 
یک هتل. تست کووید یکی از آن ها مثبت است و دیگری منفی اما شامل قرنطینه می شود. چند ساعت قبل، 
هوگو دو یونگ وزیر بهداشت هلند اطمینان داده بود که مقامات این کشور قرنطینه را توسط مسافران اجرا 
خواهند کرد. وی افزود: مسافرانی که تست کووید آن ها مثبت باشد تقریباً همه در یک هتل هستند به غیر از 
تعداد انگشت شماری که به آن ها اجازه داده شده تا در خانه خود قرنطینه شوند. به مسافران با تست منفی 

هم دستور قرنطینه خانگی داده شده است.
همچنین هوگو دی یونگ به خبرنگاران گفته »ما کنترل خواهیم کرد که آن ها به قوانین احترام بگذارند«. 
سخنگوی شهردار آمســتردام گفته پلیس و عوامل امنیتی در اطراف هتل قرنطینه مسافران کرونا مثبت 

نگهبانی می دهند.

فنلاند در پروژه ای مخفیانه مدرسه ای آنلاین برای کودکان خانواده های فنلاندی داعش در اردوگاه »الهول« سوریه 
تشکیل داد و به آن ها درس آموخت. خبرگزاری فرانسه در گزارشی به داستان مدرسه مخفی کودکان فنلاندی در 
اردوگاه نگهداری از وابستگان داعش پرداخته و از چگونگی و حال و هوای این اتفاق می گوید. »ایلونا تایملا« )تیملا( 
از خانه خود در هلسینکی پایتخت فنلاند صدها چت پیام رسان واتساپ خود با دانش آموزان سابقش در اردوگاه 
»الهول« سوریه را مرور می کند. چت هایی از تصاویر حیوانات، جمع و تفریق ریاضی و جملاتی ساده با زبان های 
فنلاندی و انگلیسی. این معلم در سال گذشته به کودکان نیروهای فنلاندی داعش که در اردوگاه آوارگان »الهول« 
در استان »حسکه« محبوس بودند، درس داد. او برای این کار از یک اپلیکیشن پیام رسان واتساپ استفاده کرد. 

فاصله مکانی این معلم و دانش آموزانش بیش از ۳ هزار کیلومتر بود.
اردوگاه یک شهر چادری گسترده است که حدود ۶۰ هزار نفر در آن زندگی می کنند. اکثر این افراد زنان و کودکانی 
هستند که پس از شکست گروه های داعش از سوریه بیرون رانده و آواره شدند. »ایلونا« معلم فنلاندی در این باره 
گفت: بعضی از بچه های ساکن این اردوگاه نمی دانستند که ساختمان چیست، خانه چیست. زیرا آن ها همیشه در 
چادر بودند. وی افزود: چیزهای زیادی بود که آن ها باید یاد می گرفتند. معلم فنلاندی در سال گذشته با استفاده 
از یک اپلیکیشن پیام رسان به فرزندان نیروهای فنلاندی داعش در فاصله ۳ هزار کیلومتری خود درس داد. ناظران 
حقوق بشر هشدار می دهند که کودکان این کمپ در معرض تهدید دائمی خشونت، بهداشت نامناسب و آتش سوزی 
قرار دارند. »جوسی تانر« فرستاننده یک موسسه ویژه در فنلاند که مسئول تضمین حقوق کودکان فنلاندی در 
اردوگاه »الهول« سوریه است و باید دسترسی به مراقبت های بهداشتی و آموزشی آن ها را تأمین کند؛ وی در این 
 باره گفت: اردوگاه جای وحشتناک و غیرقابل کنترلی است. پروپاگاندای افراطی آزاد است و هیچ مقابله ای با آن

 نمی شود.

پلیس هلند درگیری متفاوتی پیدا کرد؛
دستگیری زوج کرونایی در فرودگاه بعد از فرار از قرنطینه

مدرسه مخفی فنلاند برای کودکان داعش در سوریه راه اندازی شد!
آموزش با واتساپ و ایموجی

گزارش تصویری

به دنبال مشاهده پشــه »آئدس« در برخی از نقاط شهر بندرعباس 
عملیات مه پاشــی و سم پاشی توســط مرکز بهداشــت شهرستان 

بندرعباس با استفاده از دستگاه فوگر مه پاش انجام شد.
 مه پاشی و سم پاشی علیه پشه »آئدس« تا پاکسازی کامل از وجود این 

پشه ادامه دارد.
رهبر امامدادی / خبرگزاری مهر

مه پاشی و سم پاشی علیه پشه »آئدس«


